

Nabídkový rozpočet

VWB-1-2

Stavba: TE-DB-2000010220 - Oprava obrub a chodníků v obci Dukovany				Nákladové středisko:	
Zhotovitel:	STRABAG a.s. odštěpný závod Morava-PJ Jihlava Znojemská 78 Jihlava 586 01	IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:	60838744 CZ60838744	Objednatel:	Obec Dukovany
Za zhotovitele: Jiří Ambrož Tel.: +420545423711/ 602 576 722				Za objednatele: Tel.: / e-mail: jiri.ambroz@strabag.com	
				e-mail:	

OBJEKT - SP: 1 - SP

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.		SO 01 - Výměna obrub průtah obcí				
1.1.		Zemní práce				
1.1.1.		Rozebrání stávající dlažby na palety s odvozem do 1 km (použije se zpět)	m2	10,000	116,91	1.169,10
1.1.2.		Odstranění stávajícího podkladu s odvozem do 1 km (použije se zpět)	m2	10,000	64,10	641,00
1.1.3.		Vybourání stávajícího silničního obrubníku (ručně) včetně naložení	m	20,000	116,46	2.329,20
1.1.4.		Poplatek za skládku (beton)	t	0,800	165,58	132,46
1.1.5.		Odvoz na skládku	t	0,800	198,70	158,96
1.1.	Celkem	Zemní práce				4.430,72 CZK
1.2.		Ostatní konstrukce a práce				
1.2.1.		Osazení nového silničního obrubníku do betonového lože C12/15 včetně dodávky obrubníku	m	20,000	406,42	8.128,40
1.2.2.		Podklad ze stávajících konstrukčních vrstev včetně naložení a dovozu z 1 km	m2	10,000	93,04	930,40
1.2.3.		Kladení stávající dlažby do nového lože z kameniva 4/8 v tl. 4 cm	m2	10,000	240,01	2.400,10
1.2.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce				11.458,90 CZK
1.	Celkem	SO 01 - Výměna obrub průtah obcí				15.889,62 CZK
2.		SO 02 - Od obecního úřadu k JE Dukovany				
2.1.		Zemní práce				
2.1.1.		Odstranění stávající dlažby strojně včetně naložení	m2	246,000	50,50	12.423,00
2.1.2.		Odstranění stávajícího podkladu v tl. 30 cm včetně naložení	m2	246,000	50,50	12.423,00

OBJEKT - SP: 1 - SP

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.1.3.		Vybourání stávajícího silničního obrubníku včetně naložení	m	232,000	50,50	11.716,00
2.1.4.		Vybourání stávajícího záhonového obrubníku včetně naložení	m	160,000	31,56	5.049,60
2.1.5.		Vybourání stávajícího dvojřádku z kamenných kostek včetně odvozu	m	232,000	50,50	11.716,00
2.1.7.		Poplatek za skládku (beton)	t	24,500	165,58	4.056,71
2.1.8.		Odvoz na skládku	t	179,500	158,96	28.533,32
2.1.9.		Poplatek za skládku (zemina s kamením)	t	155,000	165,58	25.664,90
2.1.	Celkem	Zemní práce				111.582,53 CZK

2.2.		Ostatní konstrukce a práce				
2.2.1.		Osazení nového silničního obrubníku do betonového lože C12/15 včetně dodávky obrubníku (včetně přechodového a příjezdového)	m	232,000	408,06	94.669,92
2.2.2.		Podklad ze ŠD 0/63 v tl. 25 cm	m2	246,000	292,51	71.957,46
2.2.3.		Kladení dlažby do lože z kamene 4/8 v tl. 4 cm	m2	246,000	240,01	59.042,46
2.2.4.		Osazení nového záhonového obrubníku do betonového lože C12/15 včetně dodávky obrubníku	m	160,000	292,08	46.732,80
2.2.5.		Výšková úprava kanalizačních poklopů a UV	kus	5,000	2.217,62	11.088,10
2.2.7.		Dlažba zámková parketa 20/10/6 šedá tl. 6 cm	m2	246,000	225,61	55.500,06
2.2.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce				338.990,80 CZK
2.	Celkem	SO 02 - Od obecního úřadu k JE Dukovany				450.573,33 CZK

3.		SO 03 - Od JE Dukovany po obecní úřad				
3.1.		Zemní práce				
3.1.1.		Odstranění stávající dlažby strojně včetně naložení	m2	235,500	50,50	11.892,75
3.1.2.		Odstranění stávajícího podkladu v tl. 30 cm včetně naložení	m2	276,600	50,50	13.968,30
3.1.3.		Vybourání stávajícího silničního obrubníku včetně naložení	m	235,500	50,50	11.892,75
3.1.4.		Vybourání stávajícího záhonového obrubníku včetně naložení	m	167,000	31,56	5.270,52
3.1.5.		Vybourání stávajícího dvojřádku z kamenných kostek včetně odvozu	m	235,500	50,50	11.892,75
3.1.7.		Poplatek za skládku (beton)	t	27,600	165,58	4.570,01

OBJEKT - SP: 1 - SP					
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK
3.1.8.		Odvoz na skládku	t	201,000	158,96
3.1.9.		Poplatek za skládku (zemina s kamením)	t	174,000	165,58
3.1.	Celkem	Zemní práce			120.248,96 CZK
3.2.		Ostatní konstrukce a práce			
3.2.1.		Osazení nového silničního obrubníku do betonového lože C12/15 včetně dodávky obrubníku (včetně přechodového a přejezdového)	m	235,500	408,06
3.2.2.		Podklad ze ŠD 0/63 v tl. 25 cm	m2	276,600	292,51
3.2.3.		Kladení dlažby do lože z kameniva 4/8 v tl. 4 cm	m2	276,600	240,01
3.2.4.		Osazení nového záhonového obrubníku do betonového lože C12/15 včetně dodávky obrubníku	m	167,000	292,08
3.2.5.		Výšková úprava kanalizačních poklopů a UV	kus	12,000	2.217,62
3.2.7.		Dlažba zámková parketa 20/10/6 šedá tl. 6 cm	m2	276,600	225,61
3.2.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce			381.185,70 CZK
3.	Celkem	SO 03 - Od JE Dukovany po obecní úřad			501.434,66 CZK
4.		SO 04 - Kolem JZD na Horní Dubňany			
4.1.		Zemní práce			
4.1.1.		Rozebrání stávající dlažby na palety s odvozem do 1 km (použije se zpět)	m2	189,000	116,91
4.1.2.		Odstranění stávajícího podkladu s odvozem do 1 km (použije se zpět)	m2	293,500	64,10
4.1.3.		Vybourání stávajícího silničního obrubníku včetně naložení	m	587,000	74,35
4.1.4.		Poplatek za skládku (beton)	t	47,000	165,58
4.1.5.		Odvoz na skládku	t	47,000	198,70
4.1.	Celkem	Zemní práce			101.673,95 CZK
4.2.		Ostatní konstrukce a práce			
4.2.1.		Osazení nového silničního obrubníku do betonového lože C12/15 včetně dodávky obrubníku	m	587,000	406,42
4.2.2.		Podklad ze stávajících konstrukčních vrstev	m2	293,500	93,04

OBJEKT - SP: 1 - SP

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
4.2.3.		Kladení stávající dlažby do nového lože z kameniva 4/8 v tl. 4 cm	m2	189,000	240,01	45.361,89
4.2.		Ostatní konstrukce a práce				
4.		Celkem				311.237,67 CZK
5.		SO 04 - Kolem JZD na Horní Dubňany				412.911,62 CZK
5.1.		SO 05 - Od Horních Dubňan do Dukovan				
5.1.1.		Zemní práce				
5.1.2.		Odstanění stávajícího podkladu (zeminy za obrubou) s odvozem do 1 km (použije se zpět)	m2	58,250	64,10	3.733,83
5.1.3.		Výbournání stávajícího silničního obrubníku včetně naložení	m	116,500	74,35	8.661,78
5.1.4.		Poplatek za skládku (beton)	t	9,320	165,58	1.543,21
5.1.5.		Odvoz na skládku	t	9,320	198,70	1.851,88
5.1.		Celkem				15.790,70 CZK
5.2.		Ostatní konstrukce a práce				
5.2.1.		Osazení nového silničního obrubníku do betonového lože C12/15 včetně dodávky obrubníku	m	116,500	406,42	47.347,93
5.2.2.		Podklad ze stávajících konstrukčních vrstev (zemina za obrubou)	m2	58,250	93,04	5.419,58
5.2.		Celkem				52.767,51 CZK
5.		Celkem				68.558,21 CZK
6.		SO 06 - DIO - celá stavba odhad				
6.1.		DIO				
6.1.1.		DIO na celou stavbu	kpl	1,000	35.481,90	35.481,90
6.1.		Celkem				35.481,90 CZK
6.		Celkem				35.481,90 CZK

Celkem rozpočet	1.484.849,34 CZK
Částka DPH 21%	311.818,36 CZK
Celkem včetně DPH 21%	1.796.667,70 CZK

V JIHlavě

21.4.2020

Místo

Datum

právoplatný podpis a razítko

Jiří Ambrož
vedoucí PJ JihlavaIng. Václav Opíol
vedoucí OTÚJihlava, 21.4.2020
Ing. Václav Opíol
vedoucí OTÚ
Strabag a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744